
Für Beschäftigte beim Zoll 

Sie sorgen für Kontrolle – wir für Ihre Sicherheit!

DBV Deutsche Beamtenversicherung

Abraham-Lincoln-Park 5, 65189 Wiesbaden | dbv.de

Als Spezialisten für den Öffentlichen Dienst sind wir Ihre Berater:innen vor Ort:

DBV Deutsche Beamtenversicherung

AXA Bezirksdirektion 

Manthey, Schiel & Birkner oHG
Ihr Ansprechpartner: Karsten Schiel

Bahnhofstraße 18, 34626 Neukirchen

Benno-Schilde-Str. 6, 36251 Bad Hersfeld

Mobil: 01525 4082832, karsten.schiel@dbv.de

DBV Deutsche Beamtenversicherung 

AXA Regionalvertretung

Markus Hoffmann
Ihr Ansprechpartner: Markus Hoffmann

Kirchstraße 53, 37242 Bad Sooden-Allendorf 

Tel.: 05652 9195414, Mobil: 0175 9005533

markus.hoffmann2@dbv.de

DBV Deutsche Beamtenversicherung

AXA Generalvertretung 

Thilo Beiler
Ihre Ansprechpartner: Thilo Beiler

Am Anger 1, 63075 Offenbach

Tel.: 069 888875, Mobil: 0176 77262600

thilo.beiler@dbv.de

DBV Deutsche Beamtenversicherung

AXA Bezirksdirektion 

Kai Hankamer
Ihr Ansprechpartner: Kai Hankamer

Adenauerallee 124, 53113 Bonn

Zweitbüro: Toniusplatz 1, 53913 Swisttal

Tel.: 0228 698139, kai.hankamer@dbv.de

DBV Deutsche Beamtenversicherung

AXA Geschäftsstelle

Versicherungsbüro Smolarek e. K.
Ihr Ansprechpartner: Christof Smolarek

Weißer Gasse 2 d, 56068 Koblenz

Tel.: 0261 7020203, christof.smolarek@dbv.de

DBV Deutsche Beamtenversicherung

AXA Regionalvertretung

Kothe oHG
Ihr Ansprechpartner: Dennis Kothe

Schützenstraße 2, 59457 Werl

Tel.: 02922 8667392, dennis.kothe@dbv.de                   

DBV Deutsche Beamtenversicherung

AXA Geschäftsstelle 

Ronald Hüttner
Ihre Ansprechpartnerin: Kerstin Hanna

Zeuthener Straße 48, 15732 Eichwalde

Tel.: 030 67803157, kerstin.hanna@dbv.de

DBV Deutsche Beamtenversicherung

AXA Regionalvertretung 

Wilfried Rodenbeck
Ihr Ansprechpartnerin: Susanne Gutsche

Wilhelm-Kobelt-Straße 4, 39108 Magdeburg

Tel.: 0391 55747203, Mobil: 0152 54031829

susanne.gutsche@dbv.de

DBV Deutsche Beamtenversicherung

AXA Generalvertretung 

Markus Maiborg
Ihr Ansprechpartner: Markus Maiborg

Pariner Straße 39, 23611 Bad Schwartau

Tel.: 0451 2929974, Mobil: 0171 1952779

markus.maiborg@dbv.de

DBV Deutsche Beamtenversicherung

AXA Regionalvertretung 

fair Finanzpartner oHG
Ihr Ansprechpartner: Klaus Stefan Harmsen

Haferwende 36 A, 28357 Bremen

Tel.: 0421 2788930, Mobil: 0172 4009608

stefan-klaus.harmsen@dbv.de

DBV Deutsche Beamtenversicherung

AXA Regionalvertretung

Thomas Baumann
Ihr Ansprechpartner: Thomas Baumann

Vorderer Floßanger 31, 96450 Coburg

Tel.: 09561 871383, thomas.baumann@dbv.de

DBV Deutsche Beamtenversicherung

AXA Regionalvertretung

Marc Güntner
Ihr Ansprechpartner: Marc Güntner

Gartenstraße 11, 97616 Bad Neustadt

Tel.: 09771 686177, marc.guentner@dbv.de
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